Klasse ZZ Licht/ dressuurproef nr. indoor 350
Datum: Emmeloord, 30-09-2007
Jury: C Mw. Vermunt
Jury: H De heer Verwer noom—
nr combinr. amazone / ruiter paard vader paard jury C jury H totaal Percentage
1 326437SB  Bloem, Marieke Sunday NB  Balzflug 215220 435 62,14%
2 469811NW Weering, Valentijn van  Nearco Incolando 215 218 433 61,86%
3 363032TF Feld, Cindy Thronfolger F Jazz 207 223 430 61,43%
4 308955RH Haringsma, Niesette Rowena Balzflug 205 223 428 61,14%
5 226410AT Tellegen, Lucette Andor Onbekend 213 212 425 60,71%
370406SH Hollander, Miriam Sinita Emilion 203 215 418 59,71%
n.n.b. Oldenburger, Grieteke Impex Today Jazz 204 213 417 59,57%
344682MW Weering, Valentijn van Maurice Farmer 196 215 411 58,71%
395225LZ Zijerveld, Annemieke Lady van de Beurshoeck 194 217 411 58,71%
375031NH Hiddema, Jolijn Norking Amulet 210 197 407  58,14%
3528770G Groeningen van Mirella  Orinoco Facet 194 208 402 57,43%
267144LH Heuvel, Suzan ten Louisiana Polany 202 199 401 57,29%
260441MC Calvert, Kathleen Maestro Balzflug 191 205 396 56,57%
210386MB Berg van den, Annelies  Markant Hollywood 189 203 392 56,00%
414010UA Akker, Jiska van den Utah Jazz 185 204 389 55,57%
322994SB  Bennink, Lineke Sikandar Gribaldi 195 188 383 54,71%
352255RW Wezel, Yvette van Rufus P Belisar 181 178 359 51,29%



Klasse ZZ Licht/dressuurproef nr. <outdoor
Datum:
Jury: C
Jury: H

nr

u o W N =

combinr.

363032TF
n.n.b.
414010UA
308955RH
326437SB
267144LH
344682MW
226410AT
210386MB
3528770G
260441MC
469811NW
370406SH
39522517
375031NH
352255RW
322994SB

Emmeloord, 30-09-2007

Mw. Peutz
De heer Kloosterboer

amazone / ruiter

Feld, Cindy
Oldenburger, Grieteke
Akker, Jiska van den
Haringsma, Niesette
Bloem, Marieke
Heuvel, Suzan ten
Weering, Valentijn van
Tellegen, Lucette

Berg van den, Annelies
Groeningen van Mirella
Calvert, Kathleen
Weering, Valentijn van
Hollander, Miriam
Zijerveld, Annemieke
Hiddema, Jolijn

Wezel, Yvette van

Bennink, Lineke

paard

Thronfolger F
Impex Today

Utah
Rowena
Sunday NB
Louisiana
Maurice
Andor
Markant
Orinoco
Maestro
Nearco
Sinita

NOORDOOSTPOLDER

vader paard

Jazz

Jazz

Jazz
Balzflug
Balzflug
Polany
Farmer
Onbekend
Hollywood
Facet
Balzflug
Incolando

Emilion

Lady van de Beurshoeck

Norking
Rufus P
Sikandar

Amulet
Belisar
Gribaldi

jury C

205
200
195
190
189
193
200
187
193
187
190
188
191
186
182
168
166

jury H

204
204
201
204
205
198
191
203
197
196
189
190
186
177
176
177
176

totaal

409
404
396
394
394
391
391
390
390
383
379
378
377
363
358
345
342

340

Percentage

60,15%
59,41%
58,24%
57,94%
57,94%
57,50%
57,50%
57,35%
57,35%
56,32%
55,74%
55,59%
55,44%
53,38%
52,65%
50,74%
50,29%



Klasse ZZ Zwaar/ dressuurproef nr. 49

Datum:
Jury: C
Jury: H

nr

Klasse ZZ Zwaar/dressuurproef nr.outdoor

combinr.

333293PK

365443SP

275298VR
320005NM
390805MR
310766RK
310569RB

296228RG
324741SR
226472NH

Datum:
Jury: C
Jury: H

nr

combinr.

1 3g54435p
2 333293pK
3 310569RB

296228RG
320005NM
310766RK
390805MR
275298VR
226472NH

324741SR

Emmeloord, 30-09-2007

De heer Verwer
Mw. Vermunt

amazone / ruiter

Kwakernaak, Wiep
Plender, Esther
Rijn, Eva van
Mastwijk, Desiree
Reus, Pieteke de
Kuilenberg, Birgit
Bretz, Karin

La Grand, Angela
Roffel, Hennie

Hollander, Miriam

Emmeloord, 30-09-2007
De heer Kloosterboer

Mw. Peutz

amazone / ruiter

Plender, Esther
Kwakernaak, Wiep
Bretz, Karin

La Grand, Angela
Mastwijk, Desiree
Kuilenberg, Birgit
Reus, Pieteke de
Rijn, Eva van
Hollander, Miriam

Roffel, Hennie

indoor

paard vader paard jury C
Pablo's Henry Pablo's Gluck 192
Sebo's Raindar Cocktail 189
Valentijn Sit This One C 193
Next Generatic Don Primero 194
Maestro SW  Uniform 189
Roxan G Marlon 181
Ramazotie Darwin 180
Royal Highnes: Ferro 184
Symfonie Metall 182
Nysette Dukaat 182

b N

INDOOR
— —

NOORDOOSTPOLDER

paard vader paard jury C
Sebo's Raindar Cocktail 221
Pablo's Henry Pablo's Gluck 221
Ramazotie Darwin 211
Royal Highnes«Ferro 211
Next Generatic Don Primero 213
Roxan G Marlon 209
Maestro SW  Uniform 209
Valentijn Sit This One ¢ 20°
Nysette Dukaat 192
Symfonie Metall 0

jury H

198
200
191
184
189
182
182
178
177
175

jury H

229
219
213
212
206
209
199
199
201
0

totaal

390
389
384
378
378
363
362
362
359
357

totaal

450
440
424
423
419
418
408
404
393
0

310

Percentage

62,90%
62,74%
61,94%
60,97%
60,97%
58,55%
58,39%
58,39%
57,90%
57,58%

350

Percentage

64,29%
62,86%
60,57%
60,43%
59,86%
59,71%
58,29%
57,71%
56,14%
0,00%



